
Gyömrő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2012. (XI. 15.) önkormányzati rendelete 

az állattartás helyi szabályairól  szóló 11/2004. (VII. 17.) rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az állattartás helyi szabályairól szóló 
11/2004. (VII. 17.) önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi.  
 

Záró rendelkezések 
 

2. § 
 
E a rendelet 2012. december 1-jén lép hatályba és a hatályba lépését követő naptól hatályát 
veszti. 
 
 
 
Gyömrő, 2012. november 12. 
 
 
 

Varga Ernő      Gyenes Levente 
jegyző polgármester 

 
 
Záradék: 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. november 15. 
 
 

Varga Ernő 
jegyző 

 
  



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 

az állattartás helyi szabályairól szóló 11/2004. (VII. 17.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelethez 

 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a értelmében a jogszabályok előkészítése 
során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 
következők:  
 
1. Társadalmi hatások  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen társadalmi hatása nincs, mert magasabb szintű 
jogszabályok rendezik az adott tárgykört.  
 
2. Gazdasági, költségvetési hatások  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen gazdasági, költségvetési hatása nincs.  
 
3. Környezeti, egészségügyi követelmények  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen környezeti, egészségügyi hatása nincs.  
 
4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív terheket befolyásoló hatásai nincsenek.  
 
5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei  
A jogszabályi környezet megváltozott, amely indokolja a rendelet hatályon kívül helyezését.  
 
6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek  
A tervezet elfogadása esetén a magasabb szintű szabályok alkalmazása az eddigi szabályozáshoz 
képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt nem igényel. 

 
  



 
 

 
A társadalmi egyeztetésre bocsátott 

 
az állattartás helyi szabályairól szóló 11/2004. (VII. 17.) sz. önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet – 
tervezetéhez szükséges véleményezések összefoglalója: 

 
 
 
 
 
A társadalmi egyezetés céljából a tervezet a hivatal hirdetőtábláján kifüggesztésre, az 

önkormányzat honlapján közzétételre került. A közzétételt követően a jogszabálynak 

megfelelően (5 munkanap) biztosítása mellett vélemény nem érkezett. 

 
 
 
 


